

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Obec Morávka
Morávka 599
739 04 Pražmo

Naše značka: **RK10/3/2017**

V Morávce dne 29. 3. 2006

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Na základě jakého rozhodnutí byla postavena plechová garáž na pozemku č. 3839/2
2. Na základě jakého rozhodnutí vznikla stavba nekrytého stání na pozemku 3839/2
3. Existuje k těmto stavbám řádné stavební povolení, a nebo se jedná o tzv. „černou stavbu“?

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na níže uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,

Radan Kožušník - předseda představenstva
RWL System a.s.
IČ: CZ 29382637
sídlo: 28.října 250/285, 709 00 Ostava

adresa pro doručování: Morávka č.p. 201, 739 04 Pražmo
datová schránka: 2cc4tki

DS

OBECNÍ ÚŘAD MORÁVKA		Č. dopor.
DOŠLO:	29 -03- 2017	Zprac. Dan
Čís. jedn.:	247/2017	Úkl. znak
Poč. listů:	1. Příl.: -	84.1

5/5

OBEC MORÁVKA, Morávka 599, 739 04 Pražmo

Pan
Radan Kožušník
Morávka Mountain Resort s.r.o
Morávka 201
739 04 Pražmo

Váš dopis značky/ze dne
RK10/3/2017 29.3. 2006

Naše značka
247/2017

Vyřizuje Dne
Daňková 19.5.2017

Dobrý den,

k Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. , o svobodném přístupu k informacím sdělujeme:

1. Plechová garáž byla postavena před rokem 1989 a dokumentace není dochována
2. Rozhodnutí není dochováno
3. Stavební povolení pokud existuje je možno dohledat v archivu stav.úřadu Raškovice.

S pozdravem

Gabriela Daňková
starostka obce



Obec MORÁVKA
739 04 PRAŽMO 1
okres Frýdek-Místek